

## حل مشکلات مردم استان پهناور فارس جز با نگاه جهادی و حضور میدانی میسر نیست

رئیس سازمان بسیج رسانه استان فارس گفت: در برابر امپراتوری رسانه ای دشمن که با هدف تحقیر ملت ها و تامین منافع خود شکل گرفته است جهت حفظ آرمان ها و ارزش های انسانی و اسلامی جامعه و همچنین حفظ تمامیت ارضی از توطئه ها باید همه ظرفیت های رسانه ای را با علایق و سلايق مختلف سیاسی در برابر صفوف رسانه ای دشمن بسیج کرد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، هادی رضایی در سخنرانی قبل از خطبه های نماز جمعه شیراز که به مناسبت ۲۱ دی ماه سالروز شهادت شهید غلامرضا رهبر و روز بسیج رسانه انجام شد ضمن تبریک ایام ماه مبارک رجب و فرا رسیدن میلاد مسعود امام علی (ع) به تشریح فلسفه تشکیل بسیج رسانه پرداخته و افزود: بسیج رسانه جهت بسیج کردن اصحاب رسانه در جبهه رسانه ای انقلاب تشکیل شده است.

رضایی یادآور شد: ترفند های رسانه ای دشمن تفرقه افکنی، سیاه نمایی و لجن پراکنی در جهت ناامید سازی نسل های بعدی انقلاب است و هر کس امروز در هر لباس و جایگاهی بر طبل اختلافات مذهبی، فرهنگی و قومی بکوبد در زمین دشمن بازی کرده و در راستای تضعیف ایران قوی گام برداشته است.

وی تاکید کرد: دشمن در عملیات رسانه ای خود به دنبال زشت نشان دادن زیباییها و زیبا نشان دادن زشتی ها تا جایی است که یک ملت را دچار خود تحقیری کند و آنها را از داشته های خود ناامید سازد.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در جمع مردم قم مبنی بر هدف دشمن برای فاصله انداختن بین واقعیت های موجود و افکار عمومی با ابزار رسانه عنوان کرد: رسانه کم هزینه و پراثرترین ابزاری است که دشمن به عنوان سلاح برای حمله به افکار عمومی ملتها استفاده می کند و ملت ها در صورت عدم آگاهی از عملیات روانی رسانه ای دشمن ممکن است مرعوب شده و حضور استعمار و استکبار را در کشور خود جشن بگیرند چرا که دشمن همواره با وعده آزادی برابری عدالت و با برند حقوق بشر دنبال تضييع حقوق ملت هاست.

رئیس سازمان بسیج رسانه استان فارس همچنین با اشاره به تحولات منطقه خاطرنشان ساخت: امروز نباید ترسید و نباید ترساند زیرا دست ایران قوی به پهنای کره خاکی بلند شده است و دستی برای گرفتن دستان مظلوم و مشتى بر دهان هر ظالم در اقصی نقاط دنیا است.

هادی رضایی همچنین در بخش پایانی سخنان خود خطاب به نماینده محترم عالی دولت در استان گفت: حل مشکلات مردم استان پهناور فارس جز با نگاه جهادی و حضور میدانی میسر نیست و از پشت درهای بسته و با مدیریت از راه دور نمی توان بر مشکلات فائق آمد.

وی افزود: شان مسئول در جمهوری اسلامی جز خدمت گزاری و نوکری مردم نیست و مردم نیز باید بر امانتی که به نام مسئولیت به مسئولین داده اند نظارت کنند.